ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I8.II.20I4 N2 1842-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердлов­

екай области:

1. Агафонову Ольгу Андреевну, преподавателя муниципального бюджет­

ного образовательного учреждения куль туры дополнительного образо­

вания детей «Детская хоровая школа N2 2» (город Екатеринбург), за
большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

2. Антониади Валерия Георгиевича, заслуженного машиностроителя Рос­

сийской Федерации, генерального директора открытого акционерного

общества «УКЗ» (город Екатеринбург), за большой вклад в социально­
экономическое развитие Свердловекой области.

3. Банных Татьяну Константиновну, члена Совета Свердловекой регио­

нальной общественной организации инвалидов «Возрождение» (рабо­

чий поселок Пышма), за большую работу по защите прав и интересов

лиц с ограниченными возможностями здоровья.

4. Беляева Владислава Петровича, кандидата философских наук, доцен­

та, начальника управления международной деятельности федерально­

го государственного бюджетного образовательного учреждения высше­

го профессионального образования «Уральский государственный гор­

ный университет», за большой вклад в подготовку высококвалифициро­

ванных специалистов.

5. Блохину Татьяну Владимировну, начальника отдела недвижимости об­

щества с ограниченной ответственностью «Корпорация «Маяк» (город

Екатеринбург), за большой вклад в развитие предприятия.

2

б. Бородулина Павла Петровича, электромеханика по лифтам б разряда за­
крытого акционерного общества «Инженерная компания» (город Ново­
уральск), за большой вклад в развитие предприятия.

7. Булатову Розалию Хатиповну, оператора по выращиванию молодня­

ка крупного рогатого скота сельскохозяйственного производственного

кооператива «Битимский» (город Первоуральск), за большой вклад в

развитие предприятия.

8. Васильева Петра Павловича, слесаря-инструментальщика инструмен­

тального цеха NQ 12 закрытого акционерного общества «Баранчинский
электромеханический завод имени Калинина» (город Кушва), за боль­

шой вклад в развитие предприятия .

9. Вейса Игната Геннадьевича, члена Регионального отделения полити­

ческой партии «Российская партия пенеионеров за справедливость» в

Свердловекой области, за активную общественную деятельность.

10. Викулову Ирину Алексеевну, заместителя генерального директора по

развитию общества с ограниченной ответственностью «Управляющая
Компания «Автострада Менеджмент» (город Екатеринбург), за боль­

шой вклад в развитие предприятия.

11. Галимова Алексея Фаридовича, генерального директора общества с ог­

раниченной ответственностью «Управляющая Компания «Автострада

Менеджмент» (город Екатеринбург), за большой вклад в развитие до­
рожного строительства в Свердловекой области.

12. Гладкову Ирину Витальевну, кандидата философских наук, доцента

кафедры философии и культурологии федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Уральский государственный горный университет», за

большой вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов.

13. Голубчикаву Зинаиду Анатольевну, заведующую Коптеловеким Домом

культуры - филиала~ муниципального учреждения культуры «Копте­

ловское клубное объединение» муниципального образования Алапаев­

ское, за большой вклад в развитие культуры в муниципальном образо­

вании.

14. Горшкову Эллу Михайловну, заведующую лабораторией кафедры гор­

ной механики федерального государственного бюджетного образова­

тельного учреждения высшего профессионального образования «Ураль­
ский го су дарственный горный университет», за большой вклад в обес­

печение деятельности учреждения.

3

15. Грозину Анжелику Владимировну, главного хормейстера федерально­

го государственного бюджетного учреждения культуры «Екатеринбург­

ский государственный академический театр оперы и балета», за боль­

шой вклад в развитие культуры в Свердловекой области.

16. Гущина Алексея Валентиновича, генерального директора закрытого

акционерного общества «АВС-Стройкомплекс» (город Екатеринбург),

за большой вклад в развитие предприятия.

1 7. Деменеву Татьяну Павловну, бухгалтера отдела бухгалтерского учета

управления бухгалтерского учета и контроля открытого акционерно­

го общества «Уралэлектромедь» (город Верхняя Пышма), за большой

вклад в развитие предприятия.

18. Дмитриева Николая Павловича, механизатора сельскохозяйственного

производственного кооператива «Колхоз имени Свердлова» (Богдано­

вичский район), за большой вклад в развитие предприятия.

19. Долгих Людмилу Викторовну, инженера по комплектации материа­

лов и оборудования общества с ограниченной ответственностью

«ГостСтрой» (город Новоуральск), за большой вклад в развитие пред­

приятия.

20. Есипову Наталью Борисовну, специалиста 1 категории отдела по зе­
мельным отношениям Комитета по управлению муниципальным иму­

ществом администрации Нижнетуринского городского округа, за боль­

шой вклад в обеспечение деятельности исполнительного органа муни­

ципального образования.

21. Жилаву Юлию Феликсовну, помощника президента общества с огра­

ниченной ответственностью «Корпорация «Маяк» (город Екатерин­

бург), за большой вклад в развитие предприятия.

22. Завьялову Наталью Алексеевну, офис-менеджера общества с ограни­

ченной ответственностью «ГостСтрой» (город Новоуральск), за боль­
шой вклад в развитие предприятия.

23. Звонареву Анну Владимировну, заместителя директора Специализиро­

ванного учебно-научного центра федерального государственного авто­

номного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Уральский федеральный университет имени первого Пре­

зидента России Б.Н.Ельцина>>, за большой вклад в обучение и воспита­

ние подрастающего поколения.

4

24. Золаева Кима Карповича, заслуженного геолога РСФСР, доктора геоло­

го-минералогических наук, главного научного сотрудника лаборатории

палеевулканизма и региональной геологии федерального государствен­

ного бюджетного учреждения науки «Институт геологии и геохимии

им. академика А.Н.Заварицкого Уральского отделения Российской ака­

демии наук» (город Екатеринбург), за большой вклад в развитие науки

в Свердловекой области.

25. Зотова Николая Юрьевича, слесаря по ремонту и обслуживанию гид­

равлических станков с ЧПУ шестого разряда ремонтно-механического

участка службы главного механика открытого акционерного общества

«Красногвардейский крановый завод» (Артемовский район), за боль­

шой вклад в развитие предприятия.

26. Зыкову Елену Алексеевну, преподавателя по классу фортепиано муни­

ципального автономного образовательного учреждения культуры до­

полнительного образования детей «Детская музыкальная школа NQ 7
имени С.В.Рахманинова» (город Екатеринбург), за большой вклад в му­

зыкальное воспитание подрастающего поколения.

27. Иванову Людмилу Ильиничну, доцента, директора Политехническо­

го института (филиала) федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Уральский федеральный университет имени первого Президента Рос­

сии Б.Н.Ельцина» в городе Каменске-Уральском, за большой вклад в
подготовку высококвалифицированных специалистов.

28. Изовых Леонида Рудольфовича, старшего слесаря-ремонтника открыто­

го акционерного общества «Нижнетагильский хлебокомбинат», за боль­
шой вклад в развитие предприятия.

29. Ислентьеву Ирену Владиславовну, генерального директора общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая жилищная компания

«Новоуральская», за большой вклад в развитие жилищно-коммуналь­

ного хозяйства в Новоуральском городском округе.

30. Клементьеву Людмилу Аркадьевну, секретаря руководителя адми­

нистрации Камышловекого городского округа, за большой вклад в

обеспечение деятельности исполнительного органа муниципального

образования.

31. Климову Елену Вячеславовну, преподавателя муниципального бюджет­

ного образовательного учреждения культуры дополнительного образо­
вания детей «Детская хоровая школа NQ 2» (город Екатеринбург), за
большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения .

5

3 2. Койкову Нелли Алексеевну, члена Свердловекого регионального об­

щественного движения социальной помощи и защиты «Пенсионерьш,

за активную общественную деятельность.

3 3. Копытова Александра Николаевича, заместителя директора по общим

вопросам Специализированного учебно-научного центра федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Уральский федеральный университет

имени первого Президента России Б.Н.Ельцина», за бол~шой вклад в

обеспечение деятельности центра.

34. Котляраву Елену Анатольевну, финансового директора общества с

ограниченной ответственностью «Ю-Ви-Эй-Транс» (город Екатерин­

бург), за большой вклад в развитие предприятия .

35. Легостаеву Любовь Николаевну, диспетчера отдела доставки открытого

акционерного общества «Нижнетагильский хлебокомбинат», за боль­

шой вклад в развитие предприятия.

36. Лукьяненко Наталью Александровну, главного специалиста планово­

сметного отдела открытого акционерного общества «Особая экономи­

ческая зона «Титановая долина» (город Екатеринбург), за большой

вклад в развитие предприятия.

37. Любимкину Татьяну Сергеевну, начальника отдела кадров государст­

венного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловекой об­

ласти «Малышевская городская больница», за большой вклад в обеспе­

чение деятельности учреждения.

38. Маевскую Ирину Владимировну, начальника отдела организации и

контроля деятельности по опеке и попечительству Министерства соци­

альной политики Свердловекой области, за большой вклад в развитие

системы социальной защиты населения Свердловекой области.

39. Махалину Татьяну Александровну, члена Свердловекого регионального

общественного движения социальной помощи и защиты «Пенсионе­

рьш, за активную общественную деятельность .

40. Накишову Елену Юрьевну, хормейстера федерального государственно­

го бюджетного учреждения культуры «Екатеринбургский государствен­

ный академический театр оперы и балета>>, за большой вклад в развитие

культуры в Свердловекой области.

41. Недзельского Владимира Евгеньевича, генерального директора за­

крытого акционерного общества «Уралэлектромаш» (город Каменск­
Уральский), за большой вклад в развитие предприятия.

6

42. Немытову Татьяну Петровну, члена Совета Свердловекой региональной

общественной организации инвалидов «Возрождение» (рабочий посе­

лок Пышма ), за большую работу по защите прав и интересов лиц с ог­
раниченными возможностями здоровья.

43. Новсмейскую Лену Давлятовну, директора негосударственного образо­

вательного учреждения «Екатеринбургский Центр Гражданских ини­

циатив», за активную общественную деятельность .

44. Норицина Дмитрия Евгеньевича, водителя автомобиля, занятого на вы­

возке леса, автотранспортного цеха общества с оrраниченной ответст­

венностью «Первая лесопромышленная компания» (город Екатерин­

бург), за большой вклад в развитие предприятия.

45. Овчинникова Сергея Ивановича, помощника депутата Законодательно­

го Собрания Свердловекой области, за большой вклад в обеспечение

деятельности комитета Законодательного Собрания Свердловекой об­

ласти по социальной политике.

46. Покшину Ирину Гелиевну, программиста центра компьютерных техно­

логий федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Уральский го­

сударственный горный университет», за большой вклад в обеспечение

деятельности учреждения.

4 7. Рамазанову Юлию Азатовну, помощника депутата Законодательного

Собрания Свердловекой области, за большой вклад в обеспечение дея­

тельности комитета Законодательного Собрания Свердловекой области

по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

48. Растилову Ирину Сергеевну, бухгалтера государственного казенного

учреждения Свердловекой области «Автохозяйство Правительства
Свердловекой области», за большой вклад в обеспечение деятельности

учреждения.

49. Сафиуллина Ильгиса Габдулхаковича, художественного руководителя

региональной национальной общественной организации «Свердловский
областной Центр татарской и башкирской культуры «Мирас» (город
Екатеринбург), за большой вклад в сохранение и развитие националь­

ной культуры в Свердловекой области.

50. Сирман-Прочитанскую Олесю Богдановну, члена Попечительского со­
вета Фонда содействия ГКОУ СО «Сысертский детский дом», за актив­

ную благотворительную деятельность.

7

51. Смирнову Лилию Ивановну, кладовщика вещевого склада отдела ком­
мунально-бытового и хозяйственного обеспечения федерального казен­
ного учреждения «Краснотурьинская воспитательная колония Главного

управления Федеральной службы исполнения наказаний по Свердлов­
екай области», за большой вклад в обеспечение деятельности учрежде­
ния.

52. Соколова Владимира Васильевича, подполковника милиции в отставке,

члена Совета ветеранов отдела Министерства внутренних дел Россий­

ской Федерации по Пышминскому району, за большой вклад в развитие

ветеранского движения.

53 . Салобоеву Валентину Ивановну, преподавателя теоретических дисцип­
лин муниципального автономного образовательного учреждения куль­

туры дополнительного образования детей «Детская музыкальная шко­

ла NQ 7 имени С.В.Рахманинова» (город Екатеринбург), за большой
вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

54. Станкевича Андрея Станиславовича, первого заместителя директора

общества с ограниченной ответственностью «АВС Групп Сервис» (го­

род Екатеринбург), за большой вклад в развитие предприятия.

55. Столбикава Сергея Александровича, кандидата медицинских наук, за­

ведующего ортопедическим отделением муниципального бюджетного

учреждения «Городская больница NQ 36 «Травматологическая» (город
Екатеринбург), за большой вклад в оказание медицинской помощи на­

селению Свердловекой области.

56. Телегина Сергея Ивановича, культорганизатора сельского клуба посел­

ка Самоцвет мушщипального учреждения культуры «Коптеловское

клубное объединение» муниципального образования Алапаевское, за

большой вклад в развитие культуры в муниципальном образовании.

57. Толкачеву Любовь Александровну, оператора машинного доения

сельскохозяйственного произведетвенного кооператива «Колхоз имени
Свердлова» (Богдановичский район), за большой вклад в развитие
предприятия.

58. Трухина Александра Васильевича, члена Попечительского совета Фон­

да содействия ГКОУ СО «Сысертский детский дом», за активную бла­

готворительную деятельность.

59. Туркину Марину Геннадьевну, инженера кафедры маркшейдерского

дела федерального государственного бюджетного образовательного уч­
реждения высшего профессионального образования «Уральский госу­
дарственный горный университет», за большой вклад в обеспечение

деятельности учреждения.

8

60. Тюрина Виктора Александровича, электромеханика по лифтам 5 разря­
да закрытого акционерного общества «Инженерная компания» (город

Новоуральск), за большой вклад в развитие предприятия.

61. Урвандеву Валентину Рейновну, медицинскую сестру здравпункта ме­

дицинской части NQ 20 федерального казенного учреждения здраво­

охранения «Медика-санитарная часть NQ 66 Федеральной службы ис­
полнения наказаний», за большой вклад в обеспечение деятельности

учреждения.

62. Хвостову Алевтину Александровну, учебного мастера кафедры горной

механики федерального государственного бюджетного образовательно­

го учре:ждения высшего профессионального образования «Уральский

государственный горный университет», за большой вклад в обеспече­

ние деятельности учреждения.

63. Цыпушкину Татьяну Владиславовну, преподавателя по классу форте­

пиано муниципального автономного образовательного учреждения

культуры дополнительного образования детей «Детская музыкальная

школа N~ 7 имени С.В.Рахманинова» (город Екатеринбург), за большой
вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

64. Черкасского Олега Юрьевича, генерального директора закрытого ак­

ционерного общества «Невьянский машиностроительный завод», за

балыпой вклад в развитие машиностроительной отрасли в Свердлов­

екай области.

65. Чирикава Валерия Ивановича, директора студенческого культурного

центра федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования «Уральский го­

сударственный горный университет», за большой вклад в эстетическое

воспитание молодежи.

.....--:-=-:--'";':-....
/-: . '-' "-,

/ .. ----· ·: \
ПредседателЪ / :~ · :\

с б ' . \ Законодательного о ран:ия r, :~т -·, _.,~.,:-J 1 • • ~ Л.В.Бабушкина
~ .. _.а •• ~' J .. ."

\ ; .. '
\ .. \о "'~: t/

'· '· ...... _- ·:. ··j/
. . .. .;/"" .... : .. _ .:____:: ;_::"-'

		2014-11-21T11:48:08+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович